B59960C0160A070 Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
EPCOS B59960C0160A070 EPCOS םיקפס ץיפמ  EPCOS
EPCOS
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  B59960C0160A070
ןרָצַי EPCOS
רואת THERMISTOR PTC 5.6 OHM 25% DISC
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
הנימז תומכ  56106 pcs
עדימ ספוט
קפסה לש  ןקתה  זראמ  -
הרָדסִ -
תונלבוס תודגנתהה  ±25%
25 תודגנתה @   ° C 5.6 Ohms
הזירא Bulk
זראמ הזירא /  Disc, 11.5mm Dia x 3.5mm W
םירחא תומש
495-76401
B59960C 160A 70
B59960C0160A070-ND
B59960C160A70
הלועפ תרוטרפמט  -40°C ~ 125°C
המשה גוס  Through Hole
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
טרופמ רואית  PTC Thermistor 5.6 Ohms Disc, 11.5mm Dia x 3.5mm W
B59960C0160A070
קלח רפסמ  : B59960C0160A070
גתומ ןרצי /  : EPCOS
רצומ רואית  THERMISTOR PTC 5.6 OHM 25% DISC
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
יאלמ יאנת  56106 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B59960C0160A070.pdf
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   B59960C0160A070
B59960C0160A070.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
B59965C160A51
םינרציה :  EPCOS
רואת :  THERMISTOR PTC
121288 : יאלמב  pcs
RFQ
B59960C0120A051
םינרציה :  EPCOS
רואת :  PTC RESET FUSE 80V 250MA RADIAL
114444 : יאלמב  pcs
RFQ
B59965C120A51
םינרציה :  EPCOS
רואת :  PTC RESET FUSE 30V 600MA RADIAL
5928 : יאלמב  pcs
RFQ
B59960C0120A070
םינרציה :  EPCOS
רואת :  PTC RESET FUSE 80V 250MA RADIAL
55455 : יאלמב  pcs
RFQ
B59960C0120A054
םינרציה :  EPCOS
רואת :  PTC RESET FUSE 80V 250MA RADIAL
2730 : יאלמב  pcs
RFQ
B59965C0120A054
םינרציה :  EPCOS
רואת :  PTC RESET FUSE 30V 600MA RADIAL
3099 : יאלמב  pcs
RFQ
B59960C0080A051
םינרציה :  EPCOS
רואת :  PTC RESET FUSE 80V 130MA RADIAL
6128 : יאלמב  pcs
RFQ
B59965C0160A070
םינרציה :  EPCOS
רואת :  PTC RESET FUSE 20V 700MA RADIAL
69602 : יאלמב  pcs
RFQ
B59960C0130A070
םינרציה :  EPCOS
רואת :  PTC RESET FUSE 80V 250MA RADIAL
83297 : יאלמב  pcs
RFQ
B59965C0160A054
םינרציה :  EPCOS
רואת :  PTC RESET FUSE 20V 700MA RADIAL
4423 : יאלמב  pcs
RFQ
B59965C0120A070
םינרציה :  EPCOS
רואת :  PTC RESET FUSE 30V 600MA RADIAL
57099 : יאלמב  pcs
RFQ
B59960C0080A070
םינרציה :  EPCOS
רואת :  PTC RESET FUSE 80V 130MA RADIAL
56090 : יאלמב  pcs
RFQ